2

ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от ________2021	№ __
ст-ца Новопокровская

[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 3 ноября 2020 года № 76 «О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 27 ноября 2019 года № 12
«О земельном налоге»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 3пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 3 ноября 2020 года № 76 «О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 27 ноября 2019 года № 12 «О земельном налоге».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района	А.А. Богданов

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района	О.Н. Совгирь